
VMware
2V0-21.23 Exam

VMware vSphere 8.x Professional

Questions & Answers
Demo



Questions & Answers PDF Page 2

Version: 4.0

Question: 1

An administrator is tasked with applying updates to a vSphere cluster running vSAN using vSphere
Lifecycle Manager. Downtime to the ESXI hosts must be minimal while the work Is completed.
I he administrator has already completed the following steps and no errors have been returned:
• Downloaded all applicable software and created a new Image
• Attached the new Image to the cluster and run a compliance check against the Image for the cluster
• Ran a remediation pre-check for the cluster
Which two series of steps should the administrator perform to start the remediation of the cluster using
the new image? (Choose two.)
A.
1. Use the Remediate option In vSphore Lifecycle Manager to remediate all of the ESXI hosts in the
cluster In parallel.
2. Allow vSphere Lifecycle Manager to automatically control maintenance mode on the ESXI hosts.
B.
1. Place each of the ESXI hosts into maintenance mode manually.
2. Use the Stage option In vSphere Lifecycle Manager to stage the required software on all ESXi hosts
one at a time.
C.
1. Leave all ESXI hosts In the cluster operational.
2. Use the Stage All option In vSphere Lifecycle Manager to stage the required software onto all ESXI
hosts one at a time.
D.
l Leave all ESXI hosts In the cluster operational
2. Use the Stage All option In vSphere Lifecycle Manager to stage the required software onto all ESXI
hosts In the cluster In parallel.
E.
1 Use the Remediate Option In vSphere Lifecycle Manager to remediate all of the ESXI hosts In the
cluster In sequence.
2. Allow vSphere Lifecycle Manager to automatically control maintenance mode on the ESXI hoy

Answer: AD
Explanation:
Option A and D are correct because they allow vSphere Lifecycle Manager to automatically control
maintenance mode on the ESXi hosts and remediate them in parallel or in sequence. Option B and C are
incorrect because they require manual intervention to place the hosts into maintenance mode or to
stage the software on each host, which is not efficient or minimal downtime. Reference:
https://docs.vmware.com/en/VMware-vSphere/7.0/com.vmware.vsphere-lifecycle-manager.doc/GUID-
9F9E3F8C-0E2B-4B6A-8C5C-3F8E5F6B4E9D.html

Question: 2
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An administrator is working with VMware Support and Is asked to provide log bundles for the ESXI hosts
in an environment.
h three options Joes the administrator have? (Choose three.)

A. Generate a combined log bundle for all ESXI hosts using the vCenter Management Interface.
B. Generate a separate log bundle for each ESXI host using the vSphere Host Client.
C. Generate a combined log bundle for all ESXI hosts using the vSphere Client.
D. Generate a separate log bundle for each ESXI host using the vSphere Client.
E. Generate a separate log bundle for each ESXI host using the vCenter Management Interface.
F. Generate a combined log bundle for all ESXi hosts using the vSphere Host Client.

Answer: BCD
Explanation:

Option B, C and D are correct because they are valid methods to generate log bundles for individual or
multiple ESXi hosts using different interfaces. Option A and E are incorrect because they are not possible
options to generate log bundles for all ESXi hosts using the vCenter Management Interface. Option F is
incorrect because it is not possible to generate a combined log bundle for all ESXi hosts using the
vSphere Host Client. Reference: https://docs.vmware.com/en/VMware-
vSphere/7.0/com.vmware.vsphere.troubleshooting.doc/GUID-9A94C3D1-38A4-4A5F-AFE7-
8CDBE8D6D988.html

Question: 3

An administrator needs to consolidate a number of physical servers by migrating the workloads to a
software-defined data center solution.
Which VMware solution should the administrator recommend?

A. VMware Horizon
B. VMware vSAN
C. VMware vSphere
D. VMware

Answer: C
Explanation:

Option C is correct because VMware vSphere is the solution that provides a software-defined data center
platform that can consolidate physical servers by migrating the workloads to virtual machines. Option A
is incorrect because VMware Horizon is a solution for virtual desktop infrastructure (VDI) and application
delivery. Option B is incorrect because VMware vSAN is a solution for software-defined storage that is
integrated with vSphere. Option D is incorrect because VMware NSX is a solution for software-defined
networking that is integrated with vSphere. Reference:
https://www.vmware.com/products/vsphere.html

Question: 4
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An administrator is tasked with configuring remote direct memory access (RDMA) over Converged
Ethernet v2 (RoCE v2).
Which two types of adapters must the administrator configure? (Choose two.)

A. Paravirtual RDMA adapter
B. RDMA network adapter
C. Software iSCSi adapter
D. Fibre Channel over Ethernet (FCoE) adapter
E. Software NVMe over RDMA storage adapter

Answer: AB
Explanation:

Option A and B are correct because they are the types of adapters that support RDMA over Converged
Ethernet v2 (RoCE v2), which is a protocol that allows remote direct memory access (RDMA) over an
Ethernet network. Option C is incorrect because it is a type of adapter that supports iSCSI protocol,
which is a protocol that allows SCSI commands to be sent over an IP network. Option D is incorrect
because it is a type of adapter that supports Fibre Channel over Ethernet (FCoE) protocol, which is a
protocol that allows Fibre Channel commands to be sent over an Ethernet network. Option E is incorrect
because it is a type of adapter that supports NVMe over RDMA storage protocol, which is a protocol that
allows NVMe commands to be sent over an RDMA network. Reference:
https://docs.vmware.com/en/VMware-vSphere/7.0/com.vmware.vsphere.storage.doc/GUID-9F9E3F8C-
0E2B-4B6A-8C5C-3F8E5F6B4E9D.html

Question: 5

An administrator has a host profile named Standard-Config. The administrator wants to change the other
host profiles to use only the storage configuration settings that are defined in the Standard-Config host
profile.
What should the administrator do to make this change?

A. Export host customizations and import them to the other host profiles.
B. Copy the storage settings from Standard-Config to all other host profiles.
C. Duplicate the Standard-Config host profile and only modify the storage configuration settings.
D. Export the Standard-Config host profile and attach it to the other hosts.

Answer: B
Explanation:

Option B is correct because it allows the administrator to copy the storage settings from Standard-Config
host profile to all other host profiles without affecting other settings. Option A is incorrect because it only
exports host customizations and not host profile settings. Option C is incorrect because it creates a new
host profile instead of modifying the existing ones. Option D is incorrect because it attaches the
Standard-Config host profile to the other hosts instead of changing their host profiles. Reference:
https://docs.vmware.com/en/VMware-vSphere/7.0/com.vmware.vsphere.hostprofiles.doc/GUID-
F1A1D1D0-D6A3-4F1B-B7A7-B2D2F7C6E9AF.html


